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N.P.L. “Ekosistemi” SH.A~Shtime

NDERMARRJA PUBLIKE LOKALE “EKOSISTEMI” SH.A., SHTIME
Nr - 01/04 daté:15.12.2025

N& bazé t& Nenit 8 t& Ligjit Nr. 03/L-212 pér Punén, si dhe neneve 5 dhe 7 t& Udhézimit
Administrativ Nr. 01/2024 pér rregullimin e procedurave t& konkursit né sektorin publik,
Ndérmarrja Publike NPL “EKOSISTEMI” SH.A., me datén 15.12.2025 shpall kété:

KONKURS

PER PLOTESIMIN E VENDIT TE LIRE Ti PUNES

Pozita: Mirémbajtés — né teren / Kopshtar (3 pozité);

Vendi i punés: Ndérmarrja Publike Iokale “Ekosistemi” SH.A — Shtime
Kohézgjatja e kontratés: Me kohé t& caktuar (1 vit) me mundési vazhdimi, puna
provuese zgjat€ deri né gjashté (6) muaj;

Orét e Punés: 40 oré n& javé

Paga: 560.00 Euro/Bruto

Detyrat dhe pérgjegjésité:

» Kryen pastrimin e hapésirave publike dhe hapésirave t& gjelbra né menaxhim
t€ nd€rmarrjes.

« Kujdeset pér nivelin e pastértisé né té gjitha hapésirat e objektit t& ndérmarrjes.

+ Kryen pastrimin e dyshemeve, korridoreve, mureve dhe dritareve.

* Njofton menjéher€ pér ¢do démtim apo defekt t& evidentuar né objekt.

 Bénujitjen, prerjen dhe mirémbajtjen e drunjve dekorativé ng hapésirat publike
te qytetit.

 Kujdeset pér veglat e punés dhe realizon mirémbajtjen e tyre.

» Kryen edhe detyra té tjera sipas kérkesés s& menaxhmentit dhe kryepunétorit.

» Dubhet t& ket afi€si t& mira komunikuese, t& punojé né grup dhe nén presion.



Kualifikimet:
» Shkolla e Mesme.

« Pérvoja e punés né fushén pérkatése &shté pérparési.

Shkathtésit e Kérkuara:

TE jeté n€ gjendje t& miré fizike.

T¢€ jet& i/e motivuar dhe i/e pérkushtuar ndaj punés.

T& kete afiési t& mira organizative dhe menaxhuese t& kohés,

T€ ruajé qetésiné edhe né situata me ngarkesé t& larté pune.

T€ jeté i/e sjellshém/e, komunikues/e dhe bashképunues/e.

T& jeté i/e afté t& punojé né njé mjedis multi-etnik dhe multi-kulturor,

Kandidatét duhet té paraqesin kéto dokumente:

Aplikacionin (mund t& shkarkohet né fagen zyrtare t€ Komunés sé Shtimes ose
merret fizikisht n& sportel);

Déshmi mbi kualifikimin shkollor;

Déshmi mbi pérvojén e punés;

Certifikat€ q& vérteton se nuk jeni nén hetim nga Gjykata (jo mé e vjetér se
gjashté muaj);

Kopje e letérnjoftimit.

Procedura e konkurimit:
Dokumentacioni i aplikantéve duhet t& dorézohet né sportelin e Komunés s&

Shtimes (Zyra Pritése), kati pérdhesg, nga ora 08:00 deri n& 16:00, dhe t&
jeté 1 adresuar né:

Konkurs — (Mirémbajtés/e — n& teren / Kopshtar)

NPL “EKOSISTEMI” SH.A. Shtime

Té€ gjitha dokumentet duhet t& jené t& vendosura né nj& zarf t& mbyllur.

Kandidatét q& i plot&sojné kushtet formale do t& ftohen né intervisté verbale.

Kandidati ¢ ftohet né intervisté &shté i obliguar t’i paragesé para Bordit
dokumentet origjinale t& kérkuara.

Cdo deklarim i rremg, qofté i qéllimsh&m apo si pasojé e pakujdesisé, si dhe
¢do ndryshim material i informatave t& dh&na né deklaratén nén betim, sjell
skualifikim t& menjéhershém nga procedura.

Vemendje:
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Aplikacionet e dorézuara pas afatit nuk do t& shqyrtohen.
Shpallja &éshté e hapur nga data 15.12.2025 deri m& 13.01.2026 né orén 16:00.




